
„Lidé jako základ společnosti“

je jedna z klíčových hodnot MORACELL s.r.o. 
Záleží nám na zdraví a pohodě našich 
zaměstnanců. 
Stali jsme se partnery terapeutické linky 
Sluchátko.

212 812 540
www.linkasluchatko.cz



KDO JSME

Anonymní bezplatná* profesionální psychoterapeutická linka

*klient platí pouze běžné poplatky svému telefonnímu operátorovi

7členný projektový tým a více jak 30 psychoterapeutů 

Spolupracujeme s 60 dobrovolníky - terapeuty a supervizory

Nabízíme zdarma až 3500 psychoterapií ročně



KDO MŮŽE ZAVOLAT

Kdokoliv, kdo pociťuje psychickou nepohodu

Každý, kdo potřebuje terapii a není mu dostupná

Ten, kdo chce poznat svět psychoterapie



JAK NÁM ZAVOLAT

Zkontrolovat si pracovní dobu terapeutů na linkasluchatko.cz,

Vyplnit na stránkách formulář s žádostí o zavolání

zvednout sluchátko a vyťukat 212 812 540

NEBO

a 1 z terapeutů se vám brzy ozve



KDO VOLÁ NEJČASTĚJI

Ze 75 % ženy, z 25 % muži

Z 25 % mladí lidé

Z 50 % lidé mezi 40 - 60

Z 25 % senioři

40-60
50%

senioři
25%

mladí
25%



NEJČASTĚJŠÍ PROBLÉMY

Úzkosti

Rozchody

Vztah s partnerem

Vztahy v rodině

Deprese

Úmrtí blízkého

Stres



CO NABÍZÍME

Psychoterapii v délce až 50minut/sezení zdarma

Anonymitu a naši zavázanost etickému kodexu

Klient si domlouvá návazná sezení s terapeutem

Profesionální psychoterapeutickou pomoc

Širokou nabídku psychoterapeutických přístupů

Dva webináře ročně (délka webináře 2 hodiny)



NABÍZÍME NÁSLEDUJÍCÍ WEBINÁŘE

O VZTEKU A JINÝCH DOBRÝCH EMOCÍCH

JAK REGOVAT NA DĚTSKÝ PLÁČ A VZTEK

JAK SE RYCHLE DOSTAT DO KLIDU, KDYŽ JSEM VE STRESU

JAK NA VZTAHY V PRÁCI I U VÁS DOMA

PREVENCE VYHOŘENÍ

KOMUNIKACE ANEB PROČ SI NEROZUMÍME

JAK SE UŽITEČNĚ HÁDAT A ŘEŠIT KONFLIKTY 

ŽÍT PODLE SEBE, NE PODLE OČEKÁVÁNÍ DRUHÝCH I., II. 



DĚKUJEME
www.linkasluchatko.cz

@linkasluchatko



212 812 540
www.linkasluchatko.cz

@linkasluchatko


	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10


